
VZMR 28/2020

SMLOUVA O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
,,výroba a montáž kancelářského nábytku pro sekretariát"

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ 00263958
zastoupené: Ing. Mgr. jaroslavem Lachmanem, vedoucím Odboru správni (dále jen ,,OS")

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Daniel Sadil
se sídlem: Votočkova 625, 412 01 Litoměřice
IČO: 10436910
DIČ:
Fyzická osoba podnikajÍcÍ dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé

(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/5



VZM R 28/2020

1. ÚČEL SMLOUVY

1.1. Účelem Smlouvy je dohodnout právní podmínky provedeni veřejné zakázky na dodávky a služby
a provedení všech dalších souvisejÍcÍch činností nutných k úplnému řádnému dokončení díla ze
strany Zhotovitele pro Objednatele.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí
a vlastni odpovědnost výrobu a , montáž kancelářského nábytku pro sekretariát v budově
Mirové náměstí 15/7, Litoměřice za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném
níže v ČI. 2.2 Smlouvy (dále jen ,,Dílo") a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dlb
dohodnutou cenu.

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném
zejména v příloze č. 1 Smlouvy - Nabídka č. 202075049 obsahujÍcÍ soupis dodávek a služeb ze
dne 12.3.2020 (dále jen ,,Cenová nabídka").

2.3. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v termínu nejpozději do 30. 9. 2020.

2.4. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 3 Smlouvy.

3. CENA DÍLA A PLATBY

3.1. Cena Díla je stanovena na základě Specifikace předmětu plněni (příloha č. l) a činí

cena v Kč bez DPH: 132.700,- Kč

dph ve výši 21 %: 27.867,- kč

cena v Kč včetně DPH: 160.567,- Kč

3.2. Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčich položek v Cenové nabídce, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").

3.3. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovní sIlu, materiály, stroje, zařízení staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, použivánÍ strojů a služeb, zajištěni a přepravu veškerých věcí, zařIzenI,
materiálu a dodávek, poplatky a zajištěni veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejknaciho řIzení,

3.4. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena po ukončení a předání Díla
jednou splátkou. NedIlnou součásti faktury bude zápis o předání a převzetí Díla oběma
Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

3.5. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.

3.6. Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny
dle příslušných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Zhotovitel předkládá
fakturu, včetně jejich příloh, ve 2 (dvou) vyhotoveních. Nebude-li mít faktura přIslušné
náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlení s jejím
zaplacením.

3.7. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Cena se hradí
bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy či později
Zhotovitelem Objednateli písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem
odeslánI příslušné částky z účtu Objednatele na účet Zhotovitele.

2/5



VZM R 28/2020

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
4.1. Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní stranu

v záležitostech souvisejÍcÍch s plněním Smlouvy.

4.2. Oprávněná osoba Objednatele je pan Ladislav Pošík

tel.: +420 416 916 165
e-mail: l
adresa: Pekařská 2, 412 01 Litoměřice

4.3. Oprávněná osoba Zhotovitele je pan

tel.:
e-mail:
adresa: Votočkova 6254, 412 01 Litoměřice

5. PŘEDÁNÍA PŘEVZETÍ DÍLA
5.1. Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu

o předáni a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

5.2. Objednatel je oprávněn převzít Dílo i za předpokladu, že bude obsahovat drobné vady
a nedodělky; v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu
o předání a převzetí Díla a stanovena lhůta k jejich odstraněni.

6. SMLUVNÍ POKUTY
6.1. V případě prodlení Zhotovitele s poskytnutím Díla či jeho části (tj. jakékoliv jednotlivé činnosti)

dle Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000- Kč, a to za
každý započatý den prodlení.

6.2. Uplatněním práva na zaplacení smluvní pokuty ani její úhradou dle Smlouvy není dotčeno ani
omezeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se nevztahuje
smluvní pokuta podle této Smlouvy

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA
7.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních

předpisech, Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučujÍcÍch,
jinak vlastnosti a jakost obvyklou.

7.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo i jeho jednotlivé části v délce
36 měsíců; pokud je pro dodané technologické zařIzeni či jiné dodané věci výrobcem stanovena
záruční doba delší, platí tato delší záruční doba poskytnutá výrobcem technologického zařIzenI
či jiné věci.

7.3. Oznámeni vady Díla (nebo jeho části) je Objednatel povinen učinit písemně, postačí
prostřednictvím e-mailu na adresu Zhotovitele uvedenou výše s popisem vady.

7.4. Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu Díla nebo jeho části bez zbytečného odkladu. V případě,
že je nutné pro odstranění vady Díla nebo jeho části jeho odevzdání Zhotoviteli, zavazuje se
Zhotovitel převzít tento v sIdle Objednatele.

7.5. Objednatel je oprávněn uplatnit u Zhotovitele práva z odpovědnosti za vady, na které se
vztahuje záruka, kdykoli během trvání záruční doby. jde-li o vadu, kterou lze odstranit, je
Objednatel oprávněn požadovat bezplatné odstranění vady. Jde-li o vadu, kterou nelze odstranit
a která bráni tomu, aby Dílo či jeho část mohlo být podle Smlouvy řádně užíváno jako věc bez

3/5



VZMR 28/2020

vady, má Objednatel právo od Smlouvy odstoupit; totéž právo mu přÍs|UšÍ u vad odstranitelných,
jestliže pro opětovné vyskytnutí vady po opravě nebo pro větší počet vad nemůže věc řádně
užívat; jde-li o vadu neodstranitelnou, která však nebrání řádnému užIvání věci podle Smlouvy,
má Objednatel právo na přiměřenou slevu.

7.6. Záruční doba na reklamovanou část Díla se prodlužuje o dobu od uplatnění reklamace do dne
odstraněni vady včetně doručení písemného potvrzení Zhotovitele o odstraněni vady
Objednateli.

7.7. V případě, že Objednatel uplatní právo na opravu, zavazuje se Zhotovitel zahájit práce na
odstraňováni vady v dohodnuté lhůtě, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne obdržení
reklamace, a dokončit je v dohodnuté lhůtě, nejpozději však do 15 pracovních dnů nebo
v nejkratší technologicky možné lhůtě od termínu pro zahájení jejich odstraňování.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
8.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou

se řidl právními předpisy České republiky.

8.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čIslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

8.3. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.

8.4. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

8.5. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovujI svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňuji.

8.6. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzuji, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslední ze Smluvních stran.

8.7. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS

8.8. NedIlnou součásti této Smlouvy jsou:

· Příloha č. 1 - Cenová nabídka
8.9. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž dva obdrží

Objednatel a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne -6 -05- 2920

Ing. Mgr. Jaroslav Lachman

V Litoměřicích dne 1 3 -05- 29:9

Dani Sadil
vedoucí OS

4/5



VZMR 28/2020

Příloha 1

-b

&

Daniel SADIL - TEOB
sÍdlo firmy: votočkova 625

4 12 01 Liloměňce
email:
IČO: /0436910 DIČ: CZ68091 l )639

zakázka
výroba a montáž kancelářského nábytku pro

sekretariát Města Litoměřice v budově Mírové náměstí
15/7. Litoměňce

1pop1s položky materiálů

Provedení: DTDL Egger Hl 277 ST9 Akácie Lckelcnci světlá
desky Egger W10(JO ST9 Prémiově bílá. stolky Egger U788
ST9 Atkhcká šedá

SESTAVA 1

materiál DTDL. ABS hrana. Úchytky. panty. konfirmáty.
vruty a ostafníspoj mderiál
výroba a montáž
bainé, doprova a přesun hmot

nabídka 202075049
Datum vystaveni .' 12.03.2020
Datum platnosti .'
Datum zdanit. plněni :
Fonna úhrady :

ODBĚRATEL IČO
DIČ

Město LITOMĚŘICE
Mírové náměstí 1
Litoměňce
412 01

Množství MJ Cena /MJ DPH % celkem bez DPH

1.00 mnj 17500.0

1,00 mnj 17200,0
1.00 mnj 2900,0

celkem

21 17500,00

2J 17200.00
21 2900,00

37600,00

SESTAVA 2

mderiál DTDL. ABS hrana, úchylky. panty. konfírmáty.
vruty q ostaŕnÍspoj materiál
výroba a montáž

balné, doprava a přesun hmot

SESTAVA 3

mo/eriál DTDL. ABS hrano, Úchylky. panfy. konfirmáty.

vruty a osjatni spoj materiál
výroba a montáž
balné, doprava a přesun hmot

1.00 mnj 28700,0

].00 mnj 26400.0
LOD mnj 2900.0

celkem

21 28700.00

21 26400,00
21 2900.00

58000,00

1,00 mnj 17200,0

1,00 mnj 17000.0
1.00 mnj 2900,0

celkem

21 17200.00

21 17000.00
21 2900.00

37100,00

CELKEM bez DPH 132 700,00 KČ
DPH 21 % 27 867ÁX) Kč
CELKEM S DPH 21 % 160 567.00 Kč

vystavil (jméno. podpis, razítko) '

p.KRAUS Radek
iné změny q do:czv k vYstá'.'ené rabid::e cmsím !rněňáte mc:

7 S-SG

5/5


